MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

467274

153078

Cundinamarca - Gobernacion de Cundinamarca - Secretaria de
Educacion

Genny Milena padilla reinoso
Union temporal Kios

Aseo y Cafeteria V

Modificacién de la Orden de Compra

2025-11-11 10:59:18

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
149563 CDP PROCESO ASEO 2 CDP-7100068058 CDP 7100068058
Nueva CDP ADICION CDP-7100072485 CDP 7100072485
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 Servicio sin 0.00 CDP-7100068058 0.00
nombre
2 ays05--Z20 - 2.0 Mes 2052095000.00 | CDP-7100068058 4104190000.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 760



10

11

12

13

14

15

16

ays05--Z20 -
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 1

ays05--220 -
Limpiador
desinfectante
para pisos
(Compra) - 270

ays05--220 -
Jabon neutro
para pisos 2
(Compra) - 270

ays05--220 -
Ambientador 1
(Compra) - 810

ays05--Z20 -
Limpiones 3
(Compra) - 810

ays05--Z20 -
Escoba 5
(Compra) - 810

ays05--Z20 -
Cepillos 3
(Compra) - 810

ays05--220 -
Trapero 4
(Compra) - 810

ays05--220 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 810

ays05--220 -
Bolsas pléasticas
21 (Compra) -
1620

ays05--220 -
Guantes 5
(Compra) - 810

ays05--Z20 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 810

ays05--Z20 -
Recargo por
dotacién especial

ays05--Z20 - AlU

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

1.0

1.0

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2700125.00

0.00

13589910.00

5964840.00

2471310.00

4601610.00

8521200.00

6338250.00

2937870.00

8130780.00

3753540.00

3048030.00

0.00

422830493.00

CDP-7100068058

CDP-7100068058

CDP-7100068058

CDP-7100068058

CDP-7100068058

CDP-7100068058

CDP-7100068058

CDP-7100068058

CDP-7100068058

CDP-7100068058

CDP-7100068058

CDP-7100068058

CDP-7100068058

CDP-7100068058

5400250.00

0.00

27179820.00

11929680.00

4942620.00

9203220.00

17042400.00

12676500.00

5875740.00

16261560.00

7507080.00

6096060.00

0.00

422830493.00



17 ays05--Z20 - IVA 1.0

Total Orden de Compra Actual:

Articulos editados y/o agregados

Unidad

80337793.67

CDP-7100068058

80337793.67

4,731,473,216.67

Tipo No Articulo Cantidad

Editado 2 ays05--220 - 2.00
Operario de

aseoy

cafeteria

Tiempo

Completo - 760
Editado 3 ays05--Z20 - 2.00
Coordinador

de tiempo

completo

Tiempo

Completo - 1

Editado 16 ays05--220 - 1.00
AlU

Editado 17 ays05--Z20 - 1.00
IVA

Totalesde Modificaciéon

Unidad

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Precio

2083605233.00

2741585.00

429140831.00

81536758.00

Cuenta

CDP-
7100068058

CDP-
7100068058

CDP-
7100068058

CDP-
7100068058

Total

4167210466.00

5483170.00

429140831.00

81536758.00

Total Nuevos:

Total Editados:

Total Sin Editar:

Total Eliminados:

0.00
4,683,371,225.00
118,714,680.00

0.00

Valor Total Orden de Compra:

1,802,085,905.00

Detalle o justificacién de la aclaracion

La presente adicion se realiza de conformidad con lo establecido en los Estudios previos, simulador y respuesta a observaciones

correspondiente al tema de Estampillas e impuesto de timbre.

R @t

Flrrha ordenador del gasto

Nombre: GENNY MILENA PADILLA REINOSO
Documento: 65.828.981

Firma de proveedor

Nombre: Yolima Andrea Velasquez
Documento:40216519

qﬁ‘f:ﬂ‘.“



Ing Andres L
Texto tecleado
 Yolima Andrea Velasquez 

Ing Andres L
Texto tecleado
40216519







