

MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	467274
Número de orden de compra a modificar:	153078

Entidad compradora:	Cundinamarca - Gobernación de Cundinamarca - Secretaría de Educación
Nombre del solicitante:	Genny Milena padilla reinoso
Proveedor:	Union temporal Kios
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafetería V

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2025-11-11 10:59:18

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
-------	--------------	-------------

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
149563	CDP PROCESO ASEO 2	CDP-7100068058	CDP	7100068058
Nueva	CDP ADICION	CDP-7100072485	CDP	7100072485

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	Servicio sin nombre			0.00	CDP-7100068058	0.00
2	ays05--Z20 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 760	2.0	Mes	2052095000.00	CDP-7100068058	4104190000.00

3	ays05--Z20 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	2.0	Mes	2700125.00	CDP-7100068058	5400250.00
4	ays05--Z20 - Limpiador desinfectante para pisos (Compra) - 270	2.0	Unidad	0.00	CDP-7100068058	0.00
5	ays05--Z20 - Jabón neutro para pisos 2 (Compra) - 270	2.0	Unidad	13589910.00	CDP-7100068058	27179820.00
6	ays05--Z20 - Ambientador 1 (Compra) - 810	2.0	Unidad	5964840.00	CDP-7100068058	11929680.00
7	ays05--Z20 - Limpiones 3 (Compra) - 810	2.0	Unidad	2471310.00	CDP-7100068058	4942620.00
8	ays05--Z20 - Escoba 5 (Compra) - 810	2.0	Unidad	4601610.00	CDP-7100068058	9203220.00
9	ays05--Z20 - Cepillos 3 (Compra) - 810	2.0	Unidad	8521200.00	CDP-7100068058	17042400.00
10	ays05--Z20 - Trapero 4 (Compra) - 810	2.0	Unidad	6338250.00	CDP-7100068058	12676500.00
11	ays05--Z20 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 810	2.0	Unidad	2937870.00	CDP-7100068058	5875740.00
12	ays05--Z20 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 1620	2.0	Unidad	8130780.00	CDP-7100068058	16261560.00
13	ays05--Z20 - Guantes 5 (Compra) - 810	2.0	Unidad	3753540.00	CDP-7100068058	7507080.00
14	ays05--Z20 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 810	2.0	Unidad	3048030.00	CDP-7100068058	6096060.00
15	ays05--Z20 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP-7100068058	0.00
16	ays05--Z20 - AIU	1.0	Unidad	422830493.00	CDP-7100068058	422830493.00

17	ays05--Z20 - IVA	1.0	Unidad	80337793.67	CDP-7100068058	80337793.67
----	------------------	-----	--------	-------------	----------------	-------------

Total Orden de Compra Actual:	4,731,473,216.67
-------------------------------	------------------

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	2	ays05--Z20 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 760	2.00	Mes	2083605233.00	CDP-7100068058	4167210466.00
Editado	3	ays05--Z20 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 1	2.00	Mes	2741585.00	CDP-7100068058	5483170.00
Editado	16	ays05--Z20 - AIU	1.00	Unidad	429140831.00	CDP-7100068058	429140831.00
Editado	17	ays05--Z20 - IVA	1.00	Unidad	81536758.00	CDP-7100068058	81536758.00

Totales de Modificación

Total Nuevos:	0.00
Total Editados:	4,683,371,225.00
Total Sin Editar:	118,714,680.00
Total Eliminados:	0.00
Valor Total Orden de Compra:	4,802,085,905.00

Detalle o justificación de la aclaración

La presente adición se realiza de conformidad con lo establecido en los Estudios previos, simulador y respuesta a observaciones correspondiente al tema de Estampillas e impuesto de timbre.

Firme ordenador del gasto

Nombre: GENNY MILENA PADILLA REINOSO
Documento: 65.828.981

Firma de proveedor

Nombre: Yolima Andrea Velasquez
Documento: 40216519

